QuintaFeira, 10 de Agosto de 2023  Edição nº 452

QuintaFeira

10 de Agosto de 2023

Edição nº 452

DECRETO Nº 294, 10 DE AGOSTO DE 2023.

“Exonera, servidor ocupante de cargo de

Provimento em Comissão, na estrutura da

Secretaria de Educação, do Município de Tanhaçu

e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANHAÇU, ESTADO DA BAHIA, no uso das suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica o Sr AILTON SILVA BRITO, portador do RG 02.557.339-09 SSP/BA, exonerado

a pedido, do cargo de provimento em comissão de COORDENADOR PEDAGÓGICO, Centro

Educacional de Suçuarana.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 07

de agosto de 2023, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu - Bahia, em 10 de agosto de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

JOÃO FRANCISCO SANTOS
 Prefeito Municipal

QuintaFeira

10 de Agosto de 2023

Edição nº 452

QuintaFeira

10 de Agosto de 2023

Edição nº 452

		2023-08-10T16:50:50-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO